
Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne poniżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne poniżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

 XML  
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, w obrębie Białobrzegi, dz. o nr ewid. 1580/1

ZMIANY:

2018-08-02 12:31:14: Dodano plik załącznik nr 6 przedmiar.pdf

2018-08-02 12:30:55: Dodano plik Załącznik Nr 5 - STWiORB.docx

Więcej >>>
2018-08-02 12:30:32: Dodano plik Załącznik Nr 4 - Wzór umowy.doc

2018-08-02 12:30:13: Dodano plik Załącznik nr 3 - Wykaz osób.doc

2018-08-02 12:29:54: Dodano plik Załącznik Nr 2 - Wykaz cen czynników produkcji.doc

2018-08-02 12:29:19: Dodano plik załącznik nr 1 - formularz oferty.doc

2018-08-02 12:28:50: Dodano plik 20180802120758643.pdf

2018-08-02 12:28:48: Dodano plik 20180802120758643.pdf

2018-08-02 12:28:04: Usunięto plik Załącznik Nr 2 - Przedmiar robót.pdf

2018-08-02 12:27:56: Usunięto plik Załącznik Nr 4 - STWiORB.docx

2018-08-02 12:27:45: Usunięto plik Załącznik Nr 5 - Wzór umowy.doc

2018-08-02 12:27:32: Usunięto plik Załącznik Nr 7 - Rysunek orientacyjny.pdf

2018-08-02 12:26:25: Dodano plik Załącznik Nr 2 - Przedmiar robót.pdf

2018-08-02 12:26:02: Dodano plik Załącznik Nr 4 - STWiORB.docx

2018-08-02 12:25:41: Dodano plik Załącznik Nr 5 - Wzór umowy.doc

2018-08-02 12:25:21: Dodano plik Załącznik Nr 7 - Rysunek orientacyjny.pdf

D.7011.46.2.2017.S                                                              Krosno, dnia 2 sierpnia  2018 r.
 
 
                                                                  wg rozdzielnika
 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
Na podstawie art.4 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych
Urząd Miasta Krosna zaprasza do złożenia oferty:
 

Opis przedmiotu zamówienia:1.

 
„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, w obrębie Białobrzegi,
dz. o nr ewid. 1580/1”
  

D.7011.46.2.2017.S                                                              Krosno, dnia 2 sierpnia  2018 r.
 
 
                                                                  wg rozdzielnika
  

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
Na podstawie art.4 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych
Urząd Miasta Krosna zaprasza do złożenia oferty:

 

Opis przedmiotu zamówienia:1.

 
„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, w obrębie Białobrzegi,
dz. o nr ewid. 1580/1”

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-252-4605&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33262-emHFgsSFY3puaWsgbnIgNiBwcnplZG1pYXIucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33261-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNSAtIFNUV2lPUkIuZG9jeA==
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33260-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNCAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33259-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvYw==
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33258-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiAtIFd5a2F6IGNlbiBjenlubmlrw7N3IHByb2R1a2NqaS5kb2M=
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33257-emHFgsSFY3puaWsgbnIgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33256-MjAxODA4MDIxMjA3NTg2NDMucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33255-MjAxODA4MDIxMjA3NTg2NDMucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33253-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiAtIFByemVkbWlhciByb2LDs3QucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33252-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNCAtIFNUV2lPUkIuZG9jeA==
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33251-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNSAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33250-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNyAtIFJ5c3VuZWsgb3JpZW50YWN5am55LnBkZg==
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33253-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiAtIFByemVkbWlhciByb2LDs3QucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33252-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNCAtIFNUV2lPUkIuZG9jeA==
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33251-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNSAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33250-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNyAtIFJ5c3VuZWsgb3JpZW50YWN5am55LnBkZg==


Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne poniżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne poniżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

 
Przedmiot Zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest remont nawierzchni ul. Bocznej od ul. Białobrzeskiej w przyjętej technologii:

roboty pomiarowe z inwentaryzacją powykonawczą – 1 kpl,●

mechaniczne frezowanie nawierzchni na zimno – 30 m2,●

skropienie nawierzchni asfaltem – 791 m2,●

nawierzchnie z mieszanek mineralno – bitumicznych 791 m2.●

 
W zakresie realizacji niniejszego zamówienia wykonawca jest zobowiązany również do wykonania:

zabezpieczenia i oznakowania terenu robót zgodnie z obowiązującymi●

w tym zakresie instrukcjami i przepisami,
uporządkowania terenu po zakończeniu robót.●

 
 
Zaleca się dokonanie przez Wykonawców wizji lokalnej na terenie będącym przedmiotem niniejszego zamówienia i w jego
okolicy, w celu dokonania oceny dokumentów i informacji przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez
Zamawiającego oraz pozyskania wszelkich informacji, które mogę być niezbędne
w przygotowaniu oferty.
 
Wykonawca zobowiązany jest do rozpoczęcia i realizowania czynności związanych
z wykonaniem przedmiotu zamówienia niezwłocznie po podpisaniu umowy
z Zamawiającym, tak aby postęp prac dawał gwarancję zakończenia ich w terminie umownym.
 
Wykonawca jest zobowiązany w cenie ofertowej uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do prawidłowej realizacji
zamówienia.
 

Termin realizacji zamówienia:1.

Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w następujących terminach:

rozpoczęcie prac: od dnia podpisania umowy,a.
zakończenie prac: 30.09.2018 r. b.

 
3.  Okres gwarancji: 
Wykonawca udzieli Zamawiającemu 3 lat gwarancji jakości i 3 lat rękojmi za wady na roboty objęte zamówieniem. Bieg
terminu gwarancji jakości i rękojmi za wady rozpoczyna się od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy, a w przypadku
stwierdzenia wad, od ich usunięcia i przekazania Zamawiającemu przedmiotu umowy jako należycie wykonanego.
       
4. Warunki płatności:
Rozliczenie za wykonanie przedmiotowego zadania będzie się odbywać fakturą końcową wystawioną po prawidłowym
wykonaniu kompletnego zadania i podpisaniu protokołu odbioru.
Płatność nastąpi w terminie do 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury na wskazany
przez Wykonawcę rachunek bankowy.
 
5. Wadium i termin związania z ofertą
5.1. Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 1 000 zł (słownie: jeden tysiące złotych). Wadium należy
złożyć przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wniesione jedynie w pieniądzu na rachunek
Zamawiającego w banku Pekao S.A. 64 1240 1792 1111 0010 6150 0157. Liczy się data i godzina wpływu wadium na
konto Zamawiającego.
 
Zamawiający zatrzyma wadium jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się od podpisania
umowy w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zaproszenia i w terminie wyznaczonym przez
Zamawiającego po wyborze oferty.
 
Oferty wykonawców, którzy nie wnieśli wadium odpowiadającego powyższym wymaganiom odrzuca się.
Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu
postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu
umowy w-sprawie zamówienia.



Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne poniżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne poniżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania
ofert.
 
5.2. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.
 
6. Sposób przygotowania oferty:
a) Ofertę należy sporządzić w języku polskim na druku „formularz oferty” stanowiącym załącznik nr. 1 do „Zaproszenia do
składania ofert”.
b) Oferta winna być podpisana przez osobę upoważnioną.
c) Na kopercie zawierającej ofertę wraz z załącznikami należy umieścić napis tytułu zamówienia „Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów rolnych, w obrębie Białobrzegi, dz. o nr ewid. 1580/1” – Wydział Drogownictwa UM
Krosna. Nie otwierać przed 09-08-2018r. przed godz. 12:00.
                           
7. Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę wraz z załącznikami należy złożyć
w Urzędzie Miasta Krosna - ul. Lwowska 28a w pokoju nr 01 lub ul. Staszica 2 w biurze podawczym.
 
8. Termin składania ofert upływa dnia  09-08-2018r. o godz. 9:00.
Otwarcie ofert nastąpi w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć do siedziby Zamawiającego przy ul. Staszica 2 w
Krośnie, pokój nr 19, w dniu 09-08-2018r. o godz. 12:00.
 
9. Warunki udziału w postępowaniu:

Zamawiający wymaga by oferent dysponował:a.

osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej.●

rozkładarki z podgrzewaną listwą i zapewniającej wstępne zagęszczenie min. 80 %.●

 
Wykonawca do oferty załączy kopie następujących dokumentów:

uprawnienia budowlane przez osoby ujęte w wykazie personelu przewidzianego do realizacji zamówienia,●

zaświadczenie o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa,●

aktualny wydruk z KRS lub CEiIDG●

 
10. Kryterium oceny ofert: cena - 100% 
 
11. Szczegółowe informacje w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia można uzyskać w Urzędzie Miasta Krosna w
godz: poniedziałek: 730 - 163º; wtorek – czwartek: 730 - 153º; piątek: 730 - 143º w pokoju nr 31 oraz pod numerami telefonu
  0-13-47-439-02  i  0-13-47-436-19
 
12. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyn, w szczególności w przypadku
braku wystarczających środków finansowych
w budżecie miasta.
 
13. W przypadku wystąpienia omyłek pisarskich w ofercie Zamawiający zastrzega sobie prawo do ich poprawy.
 
 
Załączniki:

formularz oferty,1.
wykaz cen czynników produkcji,2.
wykaz personelu przewidziany do realizacji zamówienia,3.
wzór umowy,4.
STWiORB5.
Przedmiar robót,6.
Załącznik graficzny.7.

Data składania ofert:
2018-08-09 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2018-08-09 09:00:00



Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne poniżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne poniżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

Podmiot publikujący Urząd Miasta Krosna
Wytworzył Pawłowska-Nicałek Beata 2018-08-02 12:21:00
Publikujący Jakub Jaskulski 2018-08-02 12:21:00

Modyfikował(a) Jakub Jaskulski 2018-08-02 12:31:14
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zaproszenie 908.62 Kb

2. Zaproszenie 908.62 Kb

3. Druk oferty 33.00 Kb

4. Wykaz czynników 35.50 Kb

5. Wykaz osób 36.00 Kb

6. Wzór umowy 154.00 Kb

7. Stwiorb 104.21 Kb

8. Przedmiar 290.65 Kb

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33255-MjAxODA4MDIxMjA3NTg2NDMucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33256-MjAxODA4MDIxMjA3NTg2NDMucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33257-emHFgsSFY3puaWsgbnIgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33258-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiAtIFd5a2F6IGNlbiBjenlubmlrw7N3IHByb2R1a2NqaS5kb2M=" onclick="
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33259-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvYw==" onclick="
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33260-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNCAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33261-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNSAtIFNUV2lPUkIuZG9jeA==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-33262-emHFgsSFY3puaWsgbnIgNiBwcnplZG1pYXIucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-252-4605

